

Soupis prací, dodávek a služeb č. 29

Dodavatel díla: AK signal a.s., IČ: 26245507, Kulkova 944/26, 614 00 Brno

Specifikace díla: Oprava přestavníku V55 a výkolejky Vk5 po mimořádné události

Místo realizace díla: ŽST Brno - Horní Heršpice

Zahájení prací na díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv

Lhůta pro dokončení díla: 15.05.2025

Upřesňující podmínky akce: Cenová soustava Sborníku 2025 / URS 2025-01, koeficient - 1,094

Upevňovací souprava Vk5 bude dodána SSZT Brno.

č.	Číslo položky	Popis položky	Upřesňující popis položky	MJ	množství	Cena za MJ	Cena
1	7591017030	Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků		kus	1	9 802,24	9 802,24
2	7591080780	Ostatní náhradní díly EP600 Souprava připevňovací kloubová elmot.přestav. (CV030839011)		kus	1	21 114,20	21 114,20
3	7591030121	Kontrolní tyče Tyč kontrolní kloubová sestavená krátká (CV030929001)		kus	1	13 346,80	13 346,80
4	7591030131	Kontrolní tyče Tyč kontrolní kloubová sestavená dlouhá (CV030939001)		kus	1	13 675,00	13 675,00
5	7591040310	Kontrolní pravítka Pravítko kontrolní horní (CV200330001)		kus	1	6 914,08	6 914,08
6	7591040030	Kontrolní pravítka Pravítko kontrolní dolní (CV200330002)		kus	1	6 914,08	6 914,08
7	7591015034	Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji		kus	1	20 129,60	20 129,60
8	7591015062	Připojení elektromotorického přestavníku na výhybku s kontrolou jazyků		kus	1	3 774,30	3 774,30
9	7591013080	Doregulování vzdálenosti elektromotorického přestavníku připevňovací soupravou při nesouměrnosti přestavného pohybu		kus	1	1 608,18	1 608,18
10	7590917042	Demontáž výkolejky ústřední stavěné bez návěstního tělesa s přestavítkem elektromotorickým		kus	1	6 629,64	6 629,64
11	7590915042	Montáž výkolejky ústřední stavěné bez návěstního tělesa s přestavítkem elektromotorickým		kus	1	16 519,40	16 519,40
12	7598095070	Přezkoušení a regulace elektromotorového přestavníku	Přezkoušení V55 a Vk5	kus	2	2 778,76	5 557,52
13	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	Kontrola přestavníků po MU, měření sil čepem, zajištění materiálu, účast vedoucího prací	hod	10	1 115,88	11 158,80
14	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25		%	0,05	137 143,84	6 857,19
15	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km		kus	3	475,89	1 427,67

celkem Kč / akce 145 428,70

Cena celkem bez DPH 145 428,70 Kč

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.